- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院新冠防指〔2020〕53 号

转发教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组

关于做好 2020 年秋季学期教育教学和疫情

防控工作的通知

各二级学院、各单位，各相关工作组：

为深入贯彻习近平总书记重要指示精神和党中央、国务院决

策部署，统筹做好秋季学期教育教学和新冠肺炎疫情防控工作，

现将《教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组关于做好 2020 年

秋季学期教育教学和疫情防控工作的通知》印发给你们，请参照

执行。

附件：教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组关于做好

2020 年秋季学期教育教学和疫情防控工作的通知

广西师范大学漓江学院新冠肺炎

疫情防控工作领导小组指挥部（代章）

2020 年 8 月 31 日

- 2 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 8月 31日印发

	转发教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组
	关于做好2020年秋季学期教育教学和疫情
	防控工作的通知